



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CENTRAL ARGENTINA DE ELEMENTOS MODULARES (CAREM)

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.3) aprobado por RESOL-2023-55-APN-CNEA#MEC



ORDEN DE COMPRA N° 389/2023

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa
Provincia:	Buenos Aires
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar
Telefono:	4704-1474

Procedimiento de Selección:	COMPARACIÓN DE COTIZACIONES	N° 13/2023
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	

Expediente CAREM N°:	F-289/2023
Expediente GDE N°:	EX-2023-118102027-APN-GAC#CNEA
Acto de Adjudicación:	IF-2023-145712739-APN-GACAEM#CNEA
Objeto:	SERVICIO DE RECARGA ANUAL DE MATAFUEGOS Y EXTINTORES EN EDIFICIO SEDE CENTRAL Y LAS OFICINAS DEL PROYECTO CAREM

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	ITURRASPE 970 S.R.L.
CUIT:	30-71038536-6
Dirección:	AV. ITURRASPE 970 SAN MARTIN, PBA
Telefono:	4754-3491

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripcion	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	333	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MATAFUEGO TIPO ABC - 5 kg (polvo químico)	UNIDAD	105	\$ 6.600,00	\$ 693.000,00
2	333	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MATAFUEGO TIPO ABC - 25 kg (polvo químico)	UNIDAD	9	\$ 11.000,00	\$ 99.000,00
3	333	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MATAFUEGO TIPO AK - 6 lts (para cocinas - acetato de potasio)	UNIDAD	3	\$ 6.600,00	\$ 19.800,00
4	333	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MATAFUEGO TIPO BC - 5 kg (CO2)	UNIDAD	94	\$ 6.600,00	\$ 620.400,00
5	333	MANTENIMIENTO INTEGRAL DE MATAFUEGO TIPO HCFC- 5 kg (HALOCLEAN)	UNIDAD	40	\$ 6.600,00	\$ 264.000,00
Importe Total						\$ 1.696.200,00

SON PESOS:	UN MILLON SEISCIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CON 00/100
Condiciones de pago:	Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	SEDE CENTRAL CNEA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS EMAILS: norbertopihuala@cnea.gov.ar m1seguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar
--	-------------------	--

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
3	3	3	2024 FIDEICOMISO CAREM \$1.696.200,00



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N° 389/2023 - ITURRASPE 970 S.R.L.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.